[bookmark: _GoBack]电子合作协议
 协议编号：[编号]
 协议日期：[日期]
 甲方：XXXXX
 乙方：劲鹏（深圳）运营管理有限公司
 第一条 协议目的
本协议旨在明确甲方与乙方在工业园建设相关咨询服务合作中的权利、义务和责任。
 第二条 服务内容
1. 乙方为甲方提供工业园建设的咨询服务，包括但不限于规划、设计、施工、管理等方面的专业建议和解决方案。
2. 乙方应根据甲方的具体需求，提供定制化的咨询服务。
 第三条 服务期限
服务期限自本协议生效之日起至[具体日期]止。
 第四条 服务费用及支付方式
1. 服务费用总额为人民币[金额]元整。
2. 甲方应在本协议签署后[时间期限]内，一次性支付全部服务费用至乙方指定账户。
3. 乙方账户信息如下：
- 账户名：劲鹏（深圳）运营管理有限公司
- 账号：[账号]
- 开户行：[银行名称及分行]
 第五条 协议生效条件
本协议自甲方全额支付服务费用之日起生效。
 第六条 双方权利与义务
1. 甲方权利与义务：
- 甲方应按协议约定及时支付服务费用。
- 甲方应提供乙方所需的相关资料和信息，以便于乙方提供咨询服务。
2. 乙方权利与义务：
- 乙方应根据甲方需求提供专业、及时的咨询服务。
- 乙方应保证所提供咨询服务的质量，但不保证咨询服务的效果。
 第七条 保密条款
1. 双方应对在合作过程中知悉的对方商业秘密和技术秘密负有保密义务。
2. 保密义务在本协议终止后继续有效，保密期限为[保密期限]年。
 第八条 违约责任
1. 如甲方未按约定支付服务费用，乙方有权暂停服务直至费用支付完毕，并可要求甲方支付违约金，违约金为未支付服务费用的[百分比]%。
2. 如乙方未能提供符合约定的咨询服务，甲方有权要求乙方改进服务直至满足要求。
 第九条 协议变更和解除
1. 本协议的任何变更和补充均需双方协商一致，并以书面形式确认。
2. 双方均可在提前[时间期限]通知对方的情况下解除本协议。
 第十条 争议解决
因本协议引起的任何争议，双方应首先通过友好协商解决；协商不成时，任何一方均可向[约定的仲裁机构或法院]提起仲裁或诉讼。
 第十一条 其他
1. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。
2. 本协议未尽事宜，双方可另行协商解决。
 甲方代表（签字）：__________
 乙方代表（签字）：__________
 签署日期：[日期]
---
**注：** 本文档为模板示例，具体内容需根据实际情况调整。在实际使用前，请确保所有信息准确无误，并且双方已充分理解并同意协议的所有条款。